

Årsredovisning

Jan Åström Show AB

556601-6357

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jan Bertil Åström
2024-11-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

FLERÅRSÖVERSIKT

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	726 421	1 099 462	875 261	867 041
Resultat efter finansiella poster	-229 507	178 435	-174 741	-13 823
Soliditet %	-1	10	8	20

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan för bolagets tjänster har minskat

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	10 443	7 275	130 580
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-80 000	
- Balanseras i ny räkning			130 580	-130 580
- Årets resultat				-199 507
- Belopp vid årets utgång	100 000	10 443	57 856	-199 507

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	57 856
<i>Årets resultat</i>	-199 507
<i>Summa</i>	-141 651

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-141 651
<i>Summa</i>	-141 651

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	726 421	1 099 462
Övriga rörelseintäkter	5 838	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	732 259	1 099 462
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-145 548	-87 968
Övriga externa kostnader	-298 451	-258 628
Personalkostnader	-387 215	-449 575
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-70 920	-72 030
Summa rörelsekostnader	-902 134	-868 201
Rörelseresultat	-169 875	231 261
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	-5 496	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 897	139
Räntekostnader och liknande resultatposter	-56 033	-52 965
Summa finansiella poster	-59 632	-52 826
Resultat efter finansiella poster	-229 507	178 435
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	30 000	0
Summa bokslutsdispositioner	30 000	0
Resultat före skatt	-199 507	178 435
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-47 855
Årets resultat	-199 507	130 580

BALANSRÄKNING

1

	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Byggnader och mark	1 608 569	1 660 276
Inventarier, verktyg och installationer	2 50 110	69 323
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 658 679</i>	<i>1 729 599</i>
Summa anläggningstillgångar	1 658 679	1 729 599
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	38 888	32 038
Övriga fordringar	122 943	112 551
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	158 000	4 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>319 831</i>	<i>148 589</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	311 004	855 195
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>311 004</i>	<i>855 195</i>
Summa omsättningstillgångar	630 835	1 003 784
SUMMA TILLGÅNGAR	2 289 514	2 733 383

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	10 443	10 443
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>110 443</i>	<i>110 443</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	57 856	7 275
Årets resultat	-199 507	130 580
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-141 651</i>	<i>137 855</i>
Summa eget kapital	-31 208	248 298
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	30 000
Ackumulerade överavskrivningar	2 618	2 618
Summa obeskattade reserver	2 618	32 618
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	2 230 000	2 230 000
Summa långfristiga skulder	2 230 000	2 230 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 922	15 078
Skatteskulder	9 770	57 625
Övriga skulder	70 412	149 764
Summa kortfristiga skulder	88 104	222 467
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 289 514	2 733 383

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	721 803	721 803
	Utgående anskaffningsvärden	721 803	721 803

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jan Bertil Åström

Jan Bertil Åström

2024-10-31